
Муниципальное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

городского округа - город Камышин Волгоградской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
Номер документа Дата составления

145. 08.11.2011.

О создании школьного спортивного клуба (ШСК).

На основании письма Министерства образования и науки РФ и Минспорттуризма РФ 
от 10.08.2011 №МД-1077/19 - НП-02-07/4568 «О методических разработках и организации 
деятельности спортивных клубов», с целью привлечения учащихся школы к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1. Учителю физической культуры Кармишиной Марине Анатольевне:

1. Разработать Положение о школьном спортивном клубе (ШСК).
2. Организовать работу по созданию ШСК.
3. Подготовить торжественное открытие ШСК.
4. Спланировать работу ШСК на 2011-2012 учебный год.
5. Объявить конкурс на лучший девиз и эмблему клуба.

п.2. Контроль за исполнением приказа возложить на Терентьеву Оксану Викторовну, 
замдиректора по воспитательной работе.

Л.В. Хомутецкая



Муниципальное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

городского округа - город Камышин Волгоградской области

Номер документа Дата составления
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 146. 09.11.2011.

Об утверждении Положений.

На основании протокола № 2 педагогического совета от « 05 » ноября 2011 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие Положения:

1. Положение о создании школьного спортивного клуба «Олимп».

2. Положение о проведении XXI школьной спартакиады учащихся МОУ СОШ №1.

Выписка верна.

Директ Л.В. Хомутецкая


